
Na podlagi 167. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 9/95 in 37/97) 

 

R A Z G L A Š A M 

 

S K L E P 
 

O RAZDELITVI OBMOČIJ VZDRŽEVANJA OBČINSKIH CEST 

MED IZVAJALCE JAVNE SLUŽBE 
 

 

Št.: K3441-7/00                                                                                 ŽUPAN 

Koper, 14. julija 2000                                                                Dino Pucer, univ.dipl.oec., l.r. 

 

 

Na podlagi drugega odstavka 31.člena Odloka o javnih cestah in drugih javnih površinah (Uradne 

objave, št.20/99) in 27.člena Statuta Mestne občine Koper je Občinski svet Mestne  občine Koper na 

predlog župana na seji dne 13. julija 2000 sprejel  

 

 

S K L E P 
 

O RAZDELITVI OBMOČIJ VZDRŽEVANJA OBČINSKIH CEST 

MED IZVAJALCE JAVNE SLUŽBE 

 

 

1. 
 

Izvajalec gospodarske javne službe “vzdrževanje občinskih cest” iz 1.točke prvega odstavka 31.člena  Odloka 

o javnih cestah in drugih javnih površinah (Uradne objave, št.20/99) – Javno podjetje Komunala 

Koper d.o.o.-s.r.l. - izvaja vzdrževanje naslednjih kategoriziranih občinskih cest, opredeljenih v Odlo-

ku o kategorizaciji občinskih cest (Uradne objave, št.34/99 – v nadaljevanju: odlok o kategorizaciji): 

 

a) vse občinske ceste, naštete v 4., 5., 6.in 7.členu odloka o kategorizaciji; 

b) naslednje ceste, izmed naštetih v 8.členu odloka o kategorizaciji: 678750, 678760, 678770, 

678780, 678800, 678810, 678820, 678830, 678840, 678850, 678860, 678870, 678880 in 677740. 

 

2. 
 

Vse ostale kategorizirane občinske ceste vzdržuje izvajalec iz 2.točke prvega odstavka 31.člena  Odloka o 

javnih cestah in drugih javnih površinah – koncesionar. 

 

3. 
 

Ta sklep velja naslednji dan po objavi. 

 

 

 

Številka:K3441-7/00            Župan 

Datum: 13. julija 2000             Dino Pucer  univ.dipl.oec, l.r. 

Predlog 

 

 

 

 


